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PUSKÁSAKADÉMIAFC hivatalos műsorfüzete
merkantil bank liga 5. forduló, 2016. 08. 19.
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Vezetőedzői nyilatkozat

[Nyeretlenül zárta a múlt hetet az NB II Merkantil Bank Ligában a Puskás Akadé-
mia FC. Csapatunk előbb Pécsen kapott ki a Kozármislenytől 2-1-re, majd Kisvár-
dán ért el 2-2-es döntetlent. Szijjártó István vezetőedző szerint elkerülhető gólok 
okozták a pontvesztéseket.

A Kozármisleny ellen önmagunkat vertük meg. Nem játszottunk elég bátran, és a 
kellő alázat sem volt meg bennünk. Ráadásul olyan szituációk után, rögzített hely-

zetekből kaptuk a gólokat, amikre előre felkészültünk. Kisvárdán 
két ellentétes félidőt láthattunk, mindkét csapat megnyerhette 
volna a meccset. Sajnos itt is előjöttek a korábban már látott 
hibák.

[Mi okozza a hibákat, a kellő tapasztalat hiánya?
A belső védőink sajnos minden összecsapáson bakiznak,  

ez elsősorban a rutintalanságuk számlájára írható. Itt feltétlenül 
javulnunk kell. Kisvárdán azonban a második félidei támadá-

sainkkal sem lehettem maximálisan elégedett, sajnos 
a cserejátékosaink nem tudtak új lendületet adni a 

csapatnak. A mérkőzések hajrájában fontos a fris-
sesség, a plusz erő, a cseréinknek jobban kell 
beszállniuk a játékba.

[Mire számítasz a Sopron ellen?
Nehéz mérkőzés lesz, de dolgoznunk 

kell tovább. Birtokolnunk kell a labdát, do-
minálnunk kell, irányítani a játékot. A kis-
várdai első félidőre építhetünk, ott lehetett 

látni, hogy nagyjából mit szeretnénk játsza-
ni. Bár elvileg a miénk egy rutinos csapat, leg-

alábbis a futballisták jelentős része az, de kell egy kis 
idő, mire összeáll a játékunk. Egy győzelem a Sopron 
ellen biztosan jó irányba vinné az idényünket. Fontos 
lenne a következő fordulókban minél jobban szerepel-
nünk, és mindent meg is fogunk tenni ezért!

[Rutinosabb játék kell!
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PUSKÁSAKADÉMIAFC – PANCHOARÉNA

 óriási árengedmény a jegyárakhoz képest
 jelentős kedvezménnyel lepjük meg a Vál-völgyi lakosokat
 a gyermekbérlet továbbra is 1000 forintért kapható
 15 vagy 20 százalékkal olcsóbban vásárolhat
    a Pancho Aréna ajándékboltban
 15 vagy 20 százalék engedmény a Puskás Akadémia-körúton

VEDD MEG BÉRLETED 
A 2016–17-ES SZEZONRA! 

berlet_plakat_A5_szorolap.indd   1 2016.08.24.   15:45:59

[Játékvezetők
A PAFC – Soproni Vasutas mérkőzést Molnár Attila 
vezeti. Az asszisztensek: Kepe Arnold és Mohos 
Milán. A tartalék játékvezető: Bogár Gergő.
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Vezetőedzői nyilatkozat PafC ii

A bajnokság ötö-
dik fordulójában 
a Soproni VSE 
lesz az ellenfe-
lünk. Supka Atti-
la tanítványai az 
első fordulóban 
elszenvedett ve-
reséget követő-
en háromszor is 
nyerni tudtak. A 
legutóbbi, Szol-
nok elleni 2-1-es 
győzelem után a 

vezetőedző úgy értékelt: „Jó iramú meccsen, 
egy jól szervezett csapat ellen sikerült nyerni 
hazai pályán a Tisza-partiak ellen.”  

[Hogyan látja a csapatát négy fordulót kö-
vetően?

Tizennégy játékos érkezett, őket próbáljuk 
folyamatosan beépíteni a csapatba. Fokoza-
tos javulást látok és egy egyre összeszedet-
tebb gárdát, amelynek természetesen van-
nak hibái is. A Szolnok ellen jól fociztunk és 
több lehetőséget is sikerült kialakítanunk. 

[Az ötödik fordulóban a Puskás Akadémi-
ához látogatnak. Mit vár a mérkőzéstől?

 A Puskás Akadémiánál több NB I-es ta-
pasztalattal rendelkező játékos játszik, így 
alapvetően nehéz meccsre számítok. Min-
den összecsapásra igyekszünk maximálisan 
felkészülni, nem lesz ez másképp Felcsút el-
len sem. 

[A listavezető Sopron egyre 
összeszedettebb

[Meg kell tartani a jó formát!

[Két győzelem-
mel kezdte a 
bajnokságot a 
Puskás Akadé-
mia FC II. Vincze 
István tanítványai 
az NB III Nyuga-

ti csoportjának első fordulójában az 
újonc Veszprém ellen arattak ide-
genben fölényes, 4-0-s győzelmet. 
A második játéknapon hazai pályán, 
a szintén most feljutó Hévíz ellen 
már szorosabb meccset játszottunk, 
de 2-1-re megynyertük a találkozót. 
Szakvezetőnk szerint fontos lenne 
megtartani a csapat jó formáját.

Két győzelemmel kezdtük a bajnok-
ságot, természetesen ez remek dolog. 
Szeretnénk az ellenfeleinket nyomás 
alatt tar tani, és minden mérkőzésen 
támadólag fellépni. Remélem sikerül 
ezt az eredményességet állandósíta-
ni, bár én az előttünk álló szezonban 
elsősorban nem helyezésben gondol-
kodom.

[Mi a legfontosabb célja ennek az 
idénynek?

Ez az év egy hatalmas ugrás a játékosa-
ink zömének. A keret nagy része ugyanis 
’98-as születésű, vagyis utolsó éves ifista. 
Minden egyes akadémiai csapatnál meg-
figyelhető, hogy a kilépés a felnőtt futball-
ba egy óriási váltás a fiatalok számára. Fel 
kell venniük a mezőny ritmusát, elsősor-
ban ez lesz a legfontosabb előttünk álló 
feladat, amihez biztosan rengeteg türe-
lem kell majd. Szeretnénk ezzel együtt ter-
mészetesen minél több győzelmet aratni.

[Vízválasztó lesz az idény a játékosok-
nak. Milyen tanácsokkal látod el őket?

A legfontosabb, hogy akarjanak futbal-
listák lenni. Minden hétvégén úgy kell ki-
menniük a pályára, hogy meg akarják mu-
tatni, mit tudnak. Ha élvezik a játékot, ha 
mindent kiadnak magukból, akkor ennek 
beérik a gyümölcse. Célokat kell kitűzniük 
maguk elé, motiváltan kell játszaniuk, ak-
kor az mind számukra, mind számunkra 
szép eredményeket hoz majd!

Vincze istván

Supka attila

VonalzóVonalzóVonalzó

Felbuzdulva korábbi hűtőmágnes sorozatunk nagy sikerén, az 
iskolakezdésre is készültünk nektek! A PAFC – Soproni VSE 
mérkőzésen már átveheted a következő ajándékot, amire biztosan 
szükséged lesz az iskolában. Érdemes lesz erre a mérkőzésünkre is 
eljönnöd, hogy a komplett sulis csomagot összegyűjthesd!

Hogyan válthatod be a jegyedet sulis ajándékra?
Amint belépsz a hazai szektorok egyikébe, keresd 
a Puskás Akadémia hostesst! Add le a jegyeden 
lévő letéphető kódodat, cserébe ajándékot kapsz!

Hol szerezheted be a komplett sulis cso-
magot?

Kizárólag a PAFC augusztusi hazai mérkőzé-
sein, a hazai szektorok bejáratánál, minden 
mérkőzés kezdete előtt egy órával.

GYŰJTSD ÖSSZE 
A KOMPLETT SULIS CSOMAGOT 
AZ ISKOLAKEZDÉSHEZ!

Ceruza

Hogyan válthatod be a jegyedet sulis ajándékra?

CeruzaCeruza

RadírRadírRadír
Füzet

www.puskasakademia.hu, facebook.com/pfl a.hu
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Puskás akadémia fC ii

Hátsó sor: SuSCSák Máté, hudák Martin, fodor Ákos, radó Dániel, koVáCS Tamás, molnár Ambrus Péter, kertai Dániel,  
Középső sor:  gundel-takáCS Bence, keSzi Erik, komódi Kevin, kiSS István gyúró, VinCze István vezetőedző, horVáth Péter szekcióvezető, 
 terPlán Zoltán, koronCzi Bence, Varga Ádám
Első sor: magyari Szilárd, koVáCS Zoltán, zSigmond Bence, kiSS Dávid, láSzló Noel, keményffy Máté, mezőSSy Levente 
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[Sallai Roland rózsaszín-fekete világa

A magyar felnőtt női válogatottal mérte 
össze erejét a múlt héten U15-ös csapa-
tunk. Jó iramú, sok helyzetet hozó össze-
csapást vívtak Visinka Ede tanítványai a 
nemzeti tizeneggyel. Az első félidő gól 
nélküli döntetlenje után a második játék-
rész három találatot hozott: Sipos Gábor, 
Kalmár Benedek és Kucsván Martin is 
bevette a női válogatott kapuját. Markó 
Edina lányai a németek elleni Európa-
bajnoki selejtezőre készülnek, és ahogy 
a szövetségi kapitány a lefújás után 
elmondta, a fiúk elleni, gyorsabb tem-
pójú meccsek jól szolgálják a nemzeti 
csapat érdekeit. Visinka Ede, U15-ös 
együttesünk trénere szerint a második 

Az olasz első osztály-
ban szereplő Palermo 
együttese hivatalosan is 
bemutatta a sajtónak új 
játékosát, Sallai Rolan-
dot.

A kölcsönben sze-
replő akadémistánk au-
gusztus 6-án debütált 
a szicíliai csapatban az 
Olympique Marseille 
ellen, felkészülési mér-
kőzésen. Az olaszok di-
csérték Roland franciák 
ellen mutatott játékát és két nappal később  
boldogan tették ki első autogramjának fény-
képét a közösségi oldalukra, amit immáron 
„rózsaszín-feketeként” szignált.

Sallai a sajtótájékoztatón elmondta, hogy 
egy nagy álma vált valóra azzal, hogy a pa-
lermói csapat tagja lett. Tudja, hogy nagyok 
az elvárások a Seria A-ban, de mindent 

meg fog tenni, hogy minél többször pályára 
lépjen. 

Az idény első meccsén, a Palermo – Bari 
olasz kupamérkőzésen, a hosszabbítást 
követően 1-0-ra nyertek a hazaiak. Sallait 
nem nevezték a találkozóra. Az első bajnoki 
meccsen augusztus 21-én, hazai pályán a 
Sassuolo ellen lépnek pályára Sallaiék.

[„Nőket vertek Visinkáék”

félidőben már helyenként szép játékot 
mutattak a fiúk, ugyanakkor a helyzetki-
használáson még javítani kell. A magyar 
női válogatott szeptember 20-án játsza 
utolsó Európa-bajnoki selejtezőjét Né-
metország ellen.

bemutatjuk

[Bombajó elemző

Két fordulót követően is százszázalékos 
az NB III-ban szereplő PAFC II együttese, 
miután a Puskás pályán legyőzte a Hévíz 
gárdáját. A nyári szerzemény, Kovács Ta-
más 1-1-nél gondolt egyet és elemi erejű 
bombát eresztett el 23 méterről, ami a 
vendégek kapujának jobb felső sarká-
ban kötött ki. Találatával gyűjtöttük be a 
három pontot.

Kovács Tamás kettős szerepkörben 
tért vissza a csapathoz, ugyanis videó 
elemzőként is segít. Tamás három évig 
akadémiánkon nevelkedett, majd közel 
hatévnyi sikeres kozármislenyi idősza-
kot követően, bajnoki címet ünnepel-
hetett a harmadosztályban. 

 „Videó elemzőként elsősorban a takti-
kát próbáljuk csiszolni és a csapatrésze-

ket, nem az egyéni megmozdulásokat” 
– mondja szerényen Kovács, aki termé-
szetesen a szépségdíjas gólja előtti pilla-
natot is felidézte a kedvünkért. „Érdekes, 
hogy mennyi minden fut át az ember 
agyán egy pillanat alatt, amíg gurul felé 
a labda. Ott van, jó helyzetben… lepasz-
szolom, mert mindig passzolni szoktam. 
Egyszer ellövöm, lesz, ami lesz, legfel-
jebb kirúgással jön az ellenfél”.

A lövésből végül gól lett, ráadásul 
igen látványos győztes találat. 

Reméljük, lesz még hasonló elemez-
ni való a csapattársakkal az idény többi 
meccsén is. Legközelebb talán vasár-
nap a Bozsik Stadionban a Budapest 
Honvéd II ellen. A mérkőzés 16 órakor 
kezdődik.

Két korosztállyal érkezett hozzánk 
múlt hét kedden az FC Nitra együtte-
se. A szlovák csapat korosztályos gár-
dáival U17-es és U19 akadémistáink 
mérték össze erejüket. A fiatalabbak 
magabiztos első félidei játékuknak kö-
szönhetően Csibi duplájával és Major 
találatával 3-0 arányban diadalmas-
kodtak, míg Bordán Csaba tanítványai 
Magyari és Szakály góljaival 2-1-re 
győztek, a mindkét fél számára hasz-
nos felkészülési mérkőzésen.

[Nyitrai lecke

roland a 20-as számú mez-
ben fog játszani.
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Palermói edzés közben
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Program

II. ker UFC, III. ker TUE, Ajak SE; Atomerőmű SE Paks; Baja LSE, Balatonfüredi FC, Balkányi SE; Bal-
mazújváros, Békéscsabai UFC, Bicskei TC, Bőcs Sport Kft., Budafoki LC, Budakalászi MSE, Budaörsi 
LC, FC Budapesti Sólymok, Budatétény Sportegyesület, Ceglédi Vasutas Sport Egyesület, Csepel 
Hungary Club, Dunaújvárosi Sportiskola, Egri FC, Ercsi Kinizsi SE, Etyek SE, Érdi Városi Sportegye-
sület, FC Keszthely, Genbao Akadémia (Sanghaj)  Gyermely–Szomor LE, Gyöngyösi Atlétikai Klub, 
Hajduböszörmény SE, Hódmezővásárhelyi FC, Jászberényi Vasas SE, Kunhegyesi Általános Iskola 
Dózsa Tagintézménye, Maros–menti UFC, Makói FC, Mátészalkai MTK, Méhecskék SE Kalocsa. Me-
zőkövesd SE, Mogyoródi FC, Mohács TE, Monori Sportegyesület, Muravidéki Magyar Önkormányzati 
Nemzeti Közösség, Nagyecsed Rákóczi SE, Nagykanizsa TE, Nyírlugosi SE, Orosháza OMTK–ULE 
1913, PÉCSi Vasutas Sportkör, Perkáta SE, REAC, RTK, Sajóvölgye Focisuli SE, SBTC, Százhalom-
batta Városi Utánpótlásért Közhasznú Sportegyesület, Székelyföld Labdarúgó Akadémia (Csíksze-
reda), Tabáni Spartacus, Tápiószecsői FC, Topolyai Sport Club, Törökszentmiklósi FC, Viadukt SE

a Puskás akadémia szerződéses partneregyesületei:

Készítette a Puskás Ferenc Labdarúgó Akadémia 
Kommunikációs Osztálya
8086 Felcsút, Fő utca 176.
Telefon: +36 20 278 5292
E–mail: sajto@pfla.hu
Lapzárta: 2016. 08. 17.
www.puskasakademia.hu

impresszum Partnerek és támogatók:

   1. 07.31.   SOROKSÁR - PAFC 3 - 3
   2. 08.07.   PAFC - SZOLNOK 4 - 2
   3. 08.10.  KOZÁRMISLENY - PAFC 2 - 1
   4. 08.14.  KISVÁRDA - PAFC 2 - 2
   5. 08.21.  19:00 PAFC - SOPRON 
   6. 08.24.  16:00 BÉKÉSCSABA - PAFC 
   7. 08.28.  19:00 PAFC - SZEOL 
   8. 09.11.  16:30 CIGÁND - PAFC 
   9. 09.14.  18:00 PAFC - CSÁKVÁR 
 10. 09.18.  16:00 VÁC - PAFC 
1 1. 09.25.  18:00 PAFC - ZTE 
 12. 10.02.  15:00 MOSONMAGYARÓVÁR - PAFC 
 13. 10.16.  17:00 PAFC - SIÓFOK 
 14. 10.22.  17:00 NYÍREGYHÁZA - PAFC 
 15. 10.30.  17:00 PAFC - DOROG 
 16. 11.06.  13:30 SZEGED - PAFC 
 17. 11.20.  16:00 PAFC - CEVASPORT 
 18. 11.27.  16:00 BALMAZÚJVÁROS - PAFC 
 19. 12.04.  15:00 PAFC - BSC 
 20. 12.11.  15:00 PAFC - SOROKSÁR

  M GY D V G PT
  1. SOPRONI VSE 4 3 – 1 6–2 9
  2. BALMAZÚJVÁROS 4 3 – 1 5–2 9
  3. SIÓFOK 4 3 – 1 8–6 9
  4. CSÁKVÁR 4 2 2 – 5–3 8
  5. NYÍREGYHÁZA 4 2 2 – 3–1 8
  6. ZTE 4 2 1 1 9–5 7
  7. KISVÁRDA 4 2 1 1 9–5 7
  8. GROSICS AKAD. 4 2 – 2 9–3 6
  9. VÁC 4 2 – 2 3–3 6
10. SZOLNOK 4 2 – 2 7–8 6
11. SZEOL SC 4 2 – 2 3–4 6
12. PuSkáS afC 4 1 2 1 10–9 5
13. CEGLÉD 4 1 1 2 6–5 4
14. MTE 1904 4 1 1 2 3–4 4
15. DOROG 4 1 1 2 5–7 4
16. KOZÁRMISLENY 4 1 1 2 3–6 4
17. CIGÁND 4 1 1 2 4–11 4
18. BUDAÖRS 4 1 – 3 1–4 3
19. SOROKSÁR 4 – 2 2 4–10 2
20. BÉKÉSCSABA  4 – 1 3 1–6 1

  M GY D V G PT
  1. HONVÉD II. 2 2 – – 9–2 6
  2. PuSkáS afC ii. 2 2 – – 6–1 6
  3. ÉRDI VSE 2 2 – – 5–1 6
  4. KAPOSVÁR 2 2 – – 4–1 6
  5. CSORNAI SE 2 2 – – 4–2 6
  6. III. KER. TVE 2 1 – 1 5–2 3
  7. CSEPEL FC 2 1 – 1 3–2 3
  8. ETO FC GYŐR 2 1 – 1 2–1 3
  9. ANDRÁSHIDA SC 2 1 – 1 3–3 3
10. HÉVÍZ SK 2 1 – 1 2–2 3
11. TATABÁNYA FC 2 – 2 – 4–4 2
12. GYIRMÓT FC  2 – 1 1 3–5 1
13. FC AJKA 2 – 1 1 3–5 1
14. DIÓSD 2 – 1 1 0–2 1
15.  VESZPRÉM 2 – 1 1 0–4 1
16. KOMÁROM VSE 2 – – 2 2–5 0
17. SÁRVÁR FC 2 – – 2 1–5 0
18. VIDEOTON FC II. 2 – – 2 0–9 0
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PafC

[Nyeretlen hetet zártunk

a bajnokság harmadik fordulójában 
nb ii-es csapatunk Pécsre látogatott, 
az ellenfél a kozármisleny együttese 
volt. Az első fél óra mezőnyjátéka után a 
30. percben büntetőt kaptunk: Zsidai íve-
lése után Makrai kapta a labdát, és tette 
egyből középre, Kiss azonban kézzel ért 
a lövésbe a tizenhatoson belül. A bünte-
tőt Tischler értékesítette. A második játék-
részt a hazaiak kezdték jobban, és az 58. 
percben az egyenlítő gólt is megszerezték. 
Nagy Mihály szabadrúgását az alapvonal-
nál még éppen elérte Kocsis, jól passzolt 
vissza Szekszárdihoz, aki a bal alsóba lőtt. 
Alig több mint tíz perccel később a győz-
tes találat is megszületett: egy jobb oldali 
szögletet Beke csúsztatott a hosszú oldal-

ra, ahol a berobbanó Lantos 
Levente közelről a kapunkba 
lőtt. Nem sikerült egyenlíteni, 
így 2-1-es vereséggel utaz-
hattunk haza..

Vasárnap kisvárdán ja-
víthattak a mieink, ahol 
ennél jobban nem is kezd-
hettük volna az összecsa-
pást: Tischler révén már a 
második percben megsze-
reztük a vezetést. Nagy Zsolt 
buktatása után a labda cen-

terünkhöz került, aki 17 méterről a jobb al-
sóba bombázott. A 19. percben Márkvárt 
emelte ki a labdát a szélen kiugró Nagy 
Zsolt elé, aki egyből középre ívelt, Tischler 
pedig kapásból lőtt a felső léc alá. A szü-
net előtt három perccel a semmiből talál-
tak egy gólt a hazaiak. Papucsek szöktette 
Cserit, aki jól csavart középre, és az üresen 
érkező Lucas öt méterről fejjel Gőcze ka-
pujába juttatta a llabdát.

A második félidőben a kisvárdaiak 
akarata érvényesült, a hazaiak egyenlítő 
góljához mégis egy egyéni hiba kellett. 
Spandler nem tudott felszabadítani, a lab-
da Grumics elé pattant, aki kilőtte a hosz-
szú alsó sarkot, így döntetlennel zártuk a 
kisvárdai túrát.

   1. 08.07.  VESZPRÉM - PAFC II. 0 - 4
   2. 08.14.  PAFC II. - HÉVÍZ SK 2 - 1
   3. 08.21. 12:00 HONVÉD II. - PAFC II. 
   4. 08.28. 11:00 PAFC II. - III. KER. TVE 
   5. 09.04. 11:00 VIDEOTON FC II. - PAFC II. 
   6. 09.11. 11:00 PAFC II. - KOMÁROM  
   7. 09.18. 16:00 CSORNAI SE - PAFC II. 
   8. 09.25. 16:00 DIÓSD - PAFC II. 
   9. 10.02 .11:00 PAFC II. - F.C. AJKA 
 10. 10.09. 11:00 GYIRMÓT II. - PAFC II. 
 11. 10.16. 11:00 PAFC II. - ETO 
 12. 10.22. 14:30 SÁRVÁR FC - PAFC II. 
 13. 10.30. 11:00 PAFC II. - CSEPEL FC 
 14. 11.06. 13:30 KAPOSVÁR - PAFC II. 
 15. 11.12. 13:00 PAFC II. - ANDRÁSHIDA 
 16. 11.20. 13:00 TATABÁNYA - PAFC II. 
 17. 11.27. 11:00 PAFC II. - ÉRDI VSE 
 18. 12.04. 11:00 PAFC II. - VESZPRÉM 

a PafC ii 2016-os mérkőzései az nb iii nyugati csoportban:

a PafC 2016-os mérkőzései az nb ii-ben:
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